
カリモク家具２０２２年新作発表会
「゛私〟を楽しむインテリア」

カリモク家具２０２２年新作発表会
「゛私〟を楽しむインテリア」 のお知らせ。

平素は格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度カリモク家具2022年新作発表会を岡山ショールームにて開催いたします。
ウイズコロナの時代となり、私たちの生活様式は変化を続けてきました。テレワークが
常態化し、イエナカにオンとオフの時間が混在する現在、快適に過ごす為に、どのよう
に家の中を整えていくか、インテリアへのこだわりが一層高まっています。カリモクは、
サスティナビリティや安心安全を配慮しながら、お客様のライフスタイルに合う暮らし
づくりを家具を通じてご提案いたします。
ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご高蘭賜りますよう

お願い申し上げます。一同心よりお待ちいたしております。

開催場所 ： カリモク家具岡山ショールーム
開催期日 ： 2022年11月30日（水）・12月1日（木）

開催時間 ： 10：00～ 17：00
＊ ショールーム館内もリニューアルしましたので見学くださいませ。

テーマ ①くつろぎ空間 ②あこがれスタイル
③快適なワークスペース

貴社名： 御名前：

来場記念引換券

イメージです。

① 10：00 ～② 13：00～ ③ 15：00 ～


